
 

UCHWAŁA NR XXXVII/388/24 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu partnerskiego „Senio-RITA 2 - rehabilitacja, 

integracja, teleopieka, asystentura seniorów, osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz 

ich opiekunów w powiecie bytowskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Borzytuchom do projektu partnerskiego „Senio-

RITA 2- rehabilitacja, integracja, teleopieka, asystentura seniorów, osób 

niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz ich opiekunów w powiecie bytowskim”, który 

będzie starał się o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027. 
 

2. Gmina Borzytuchom jako Partner Projektu będzie odpowiedzialna za organizację zadań 

zaplanowanych w projekcie na rzecz uczestników projektu zamieszkujących jej teren. 
 

3. Projekt jest kontynuacją projektu „Senio-RITA - Rehabilitacji, Integracja, Teleopieka i 

Asystentura dla seniorów, niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz ich opiekunów w 

powiecie bytowskim realizowanego w latach 2020-2023 w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego 2014-2020. 
 

4. Opracowanie wniosku o dofinansowanie powierza się Gminie Bytów – partnerowi wiodącemu 

projekt. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

    Beata Kudlik 

 



 

 

 


